

**SF Family Office Real Estate ApS**  
Kalvebod Brygge 39, 4, 1560 København V

CVR-nr. 42 87 40 86

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

---

Thomas Esben Khan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SF Family Office Real Estate ApS Kalvebod Brygge 39, 4 1560 København V
	CVR-nr.: 42 87 40 86
	Stiftet: 23. november 2021
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Esben Khan Henrik Skriver
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	SF FORE Invest III ApS, København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration samt management af ejendomsporteføljer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.590 t.kr. mod 3.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.048 t.kr. mod 2.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.589.836</b>	<b>3.073.759</b>
1 Personaleomkostninger	-2.629.968	-2.464.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.132</b>	<b>609.549</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.238.281	1.375.984
Andre finansielle indtægter	178	39.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.353	-71.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.114.974</b>	<b>1.953.218</b>
Skat af årets resultat	-66.600	229.100
<b>Årets resultat</b>	<b>7.048.374</b>	<b>2.182.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.048.374	182.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.048.374</b>	<b>2.182.318</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalinteresse	105.407	105.394
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	510.427	274.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>615.834</u>	<u>380.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>615.834</u></b>	<b><u>380.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.861	1.598.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.731.913	3.943.579
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	50.178	3.618
Udskudte skatteaktiver	162.500	229.100
Andre tilgodehavender	2.472.696	750.794
Periodeafgrænsningsposter	93.986	48.138
Tilgodehavender i alt	<u>5.557.134</u>	<u>6.573.667</u>
Likvide beholdninger	<u>3.429.421</u>	<u>1.323.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.986.555</u></b>	<b><u>7.896.955</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.602.389</u></b>	<b><u>8.277.006</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.500.506	1.452.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.540.506</u></b>	<b><u>3.492.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.368	177.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.671.408
Anden gæld	951.515	936.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.883</u>	<u>4.784.874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.061.883</u></b>	<b><u>4.784.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.602.389</u></b>	<b><u>8.277.006</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.269.814	4.000.000	5.309.814
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.318	2.000.000	2.182.318
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.452.132	2.000.000	3.492.132
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.048.374	6.000.000	7.048.374
	<b>40.000</b>	<b>2.500.506</b>	<b>6.000.000</b>	<b>8.540.506</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.489.009	2.339.005
Pensioner	118.129	109.972
Andre omkostninger til social sikring	22.830	15.233
	<u><b>2.629.968</b></u>	<u><b>2.464.210</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.780	71.408
Andre finansielle omkostninger	4.573	38
	<u><b>83.353</b></u>	<u><b>71.446</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	248.000	36.000
Afgang i årets løb	-248.000	-36.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	105.394	105.013
Tilgang i årets løb	<u>13</u>	<u>381</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>105.407</b></u>	<u><b>105.394</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>105.407</b></u>	<u><b>105.394</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SF FORE Invest III ApS, København V	90 %	<u>6.892.451</u>	<u>1.907</u>
		<u><b>6.892.451</b></u>	<u><b>1.907</b></u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	274.657	274.657
Tilgang i årets løb	<u>235.770</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>510.427</b></u>	<u><b>274.657</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>510.427</b></u>	<u><b>274.657</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Thomas Esben Khan

Navn returneret af MitId: Thomas Esben Khan  
Direktør  
ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3  
IP-adresse: 62.242.147.150:21551  
Dato for underskrift: 17-06-2025 13:59:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Skriver

Navn returneret af MitId: Henrik Skriver  
Direktør  
ID: 779d0c53-efc1-46cb-b9e1-0d727711b2a4  
IP-adresse: 172.225.208.38:57748  
Dato for underskrift: 17-06-2025 22:51:31 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 188.228.12.205:12938  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 17-06-2025 22:52:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Thomas Esben Khan

Navn returneret af MitId: Thomas Esben Khan  
Dirigent  
ID: 66fd2f27-f432-47d4-9270-06745de876f3  
IP-adresse: 62.242.147.150:48477  
Dato for underskrift: 18-06-2025 08:04:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7115b9fSnUM252631355